[bookmark: _GoBack]

	Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	29 марта 2022 года                                                                                №20-70

	пгт. Могойтуй

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
 муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального района «Могойтуйский район» и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном районе «Могойтуйский район», Совет муниципального района «Могойтуйский район»
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Могойтуйский район» на «29» апреля 2022 года в 11 часов 00 минут в администрации муниципального района «Могойтуйский район», 1 этаж (актовый зал).
2. Направить настоящее решение на опубликование в газету муниципального района «Могойтуйский район» «Местное время»
3. Назначить организационным комитетом по подготовке и проведению публичных слушаний комитет по финансовой и бюджетной политике Совета муниципального района «Могойтуйский район».
 4. Жители муниципального района «Могойтуйский район» могут ознакомиться с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Могойтуйский район» и порядком участия граждан в его обсуждении на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» (www.mogoitui.ru) и на специальном информационном стенде администрации муниципального района «Могойтуйский район» по адресу: ул. Гагарина, 19, 1 этаж.
Предложения и поправки по указанному проекту решения принимаются до «28» апреля 2022 года по адресу: п.Могойтуй, ул. Гагарина, 19, кабинет 205 или на электронную почту sovetmog@mail.ru.

Председатель Совета                                                                            А.Д.Будаев